
MÁTE VE ŠKOLE 
DĚTI-ŽÁKY CIZINCE?

Centrum na podporu integrace cizinců pro Olomoucký kraj (CPIC) zaměřuje své služby na 
dlouhodobě legálně pobývající cizince a držitele mezinárodní ochrany v ČR. V rámci své činnosti 
cizincům zajišťuje doprovody, asistence při úředních jednáních, tlumočení aj. 

Centrum dlouhodobě pomáhá při komunikaci školských zařízení se zákonnými zástupci žáků-
cizinců.  V případě potřeby může pro žáky-cizince zajistit i kurzy českého jazyka. Rodiny těchto žáků 
mají možnost využít i dalších služeb integračního centra.  

Všechny služby jsou zdarma. 

Pro více informací pište na icolomouc@suz.cz  
nebo volejte na telefonní čísla 585 204 686, 773 739 867, 608 119 971.

POTŘEBUJETE LÉPE KOMUNIKOVAT 
S JEJICH ZÁKONNÝMI ZÁSTUPCI? 

https://www.facebook.com/cpicolomouckykraj 

www.integracnicentra.cz


	Page 1

